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ご利用料金 - 直接採用の場合 -

パッケージに含まれる内容

パッケージ
求人情報掲載
（職種/月）

スカウトメール
（通/月）

2ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 12ヶ月

Single Package 1 70 ￥520,000
(￥260,000/月)

￥715,000
(￥238,333/月)

￥1,170,000
(￥195,000/月)

￥1,950,000
(￥162,500/月)

Standard Package 5 200 ￥886,000
(￥443,000/月)

￥1,200,000
(￥400,000/月)

￥2,010,000
(￥335,000/月)

￥3,370,000
(￥280,833/月)

Premium  Package 10 400 ￥1,240,000
(￥620,000/月)

￥1,680,000
(￥560,000/月)

￥2,815,000

(￥469,166/月)
￥4,720,000

(￥393,333/月)

（税抜）

※上記以外のオプションもご用意しております。

掲載開始1週間は、カテゴ
リー検索結果ページにおいて
掲載順位を上位に固定

メルマガ配信時に、新規掲載
企業として掲載

企業情報ページ 求人情報ページ 注目ポイントページ スカウトメール 新規掲載特典

■文章と写真を使って貴社の
魅力を紹介します。

■日本語・英語・中国語での
掲載が可能

■内容の変更、追加、削除、
再掲載自由

■ジョブメール登録者への
仕事情報配信（無制限）

■注目ポイントページは「仕事」
「グローバルポイント」「待遇」
「戦略・商品」「教育・研修」など
9つのポイントから4つを選んでいた
だき、貴社の企業文化や企業内容を
アピールすることができます。

■公開履歴書を検索してスカウ
トメールを送ることができます。

■あらかじめ登録した条件に
合致する求職者に対し、自動で
スカウトメールを送ることも
できます。
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ご利用料金 – オプション -

バナーテキスト広告

ターゲット広告
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コストシミュレーション

例）掲載期間中に年収500万円の人材を2名採用した場合

利用料 手数料 採用コスト 削減コスト

成果報酬を利用した場合
[手数料35%] 0円

350万円
（500万円×2名×35%）

350万円

278.5万円
Daijob.comを利用した場合

[掲載期間3か月] 71.5万円 0円 71.5万円

Daijob.comを利用する金銭的メリット

① 一律固定費のため、採用人数が多いほど採用コスト削減が可能
② 固定費のため、経費管理の簡素化が可能

貴社のご希望に沿った条件でシミュレーションをお出しいたします。お気軽にお問い合わせください。

①

②

①-②
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Daijob.com のご紹介

「Daijob.com」は、日本最大級の外資・グローバル企業向け転職サイトとして1998年に誕生。25年の歴史があります。

これまでに、世界27か国、約8,400社の外資・グローバル企業様の採用支援をさせていただきました。

バイリンガル人材登録者数、グローバル求人案件数、グローバルIT人材登録者数においてそれぞれNo1を獲得※。

さらに毎月約5,000名のグローバル人材が口コミや自然検索から登録しています。

2010 2015 2017 2019 2021 2023

78万人

バイリンガル人材登録者数、グローバル求人案件数、グローバルIT人材登録者数においてそれぞれNo1を獲得
※ ESP総研調べ 2017年6月時点

これまでに8,400社以上の国内外 外資・グローバル企業様の採用支援をさせていただきました。

導入企業様（一例）
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会社概要

ヒューマングローバルタレント株式会社は、インターナショナルなコミュニケーション能力に優れたDaijob登録メンバーと、国際的
な視野を持った人材を探す企業や紹介会社との架け橋となり、国際化に貢献するため、外資系・日系グローバル企業転職情
報サイト「Daijob.com」を初め、グローバルキャリアフェア、グローバル人材紹介などグローバル人材事業を展開しております。

・グローバル人材登録者数No.1！
・グローバル求人案件数No.1！
・グローバルIT人材登録者数No.1！

※ Daijob.comは日本国内において国内No.1のグローバル人材DBを保有しています。（ESP総研調べ 2017年6月8日時点）

商号 ヒューマングローバルタレント株式会社
※2019年3月1日 ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社から商号変更

事業内容

■広告メディア事業
・外資系・グローバル企業転職情報サイト「Daijob.com」の運営
・海外勤務専門転職情報サイト「Working Abroad」の運営
・ITに特化したグローバル越境転職サイト「Working Abroad Worldwide」の運営
・世界各国転職サイト紹介サービス「THE NETWORK」代理店運営
・外資系・グローバル企業の人事向け情報サイト「Daijob HR Club」の運営
・日本で働きたい在海外外国人IT人材専門転職支援サイト「Jobs in Japan」
・特定技能求人情報サイト「Hello Japan」の運営
■イベント事業
・グローバルキャリアフェア「Daijob Career Fair」の運営

設立年月日 2010年7月1日

本社所在地 東京都新宿区西新宿7-5-25 西新宿プライムスクエア2F

代表取締役 横川 友樹

資本金 1,000 万円
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資料ダウンロードありがとうございました

本資料の不明点やご相談がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
「採用計画が明確になっていない」「社内で合意が取れていない」などの場合でも問題ございません。

お急ぎの方はこちらまで 03-6680-6697
（受付時間 平日10:00～18:00)

adsales@daijob.com


